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Utställning Flâneur, fotografier av
Lennart Durehed på Galleri Glas

Lennart Durehed, fotografi
Flâneur 
24 mars – 18 april
Galleri Glas, Nybrogatan 34, Stockholm

Med utställningen Flâneur återvänder fotografen Lennart Durehed till sina
visuella stadsvandringar från 1980- och 90-talet. Durehed arbetade i slutet av
60-talet som fotograf i Göteborg. Mellan 1973 och 1976 var han assistent åt



Irving Penn i New York. Efter hemkomsten till Sverige startade Durehed,
tillsammans med AD-gurun Lars Hall, Galleri Camera Obscura – landets första
galleri för fotokonst. Sedan 1984 driver Durehed sin egen studio i Stockholm
och har ställt ut sina verk i både Sverige och internationellt.

Galleri Glas presenterar utställning Flâneur efter framgången med Dureheds
utställning New York 1974. Genom ett skarpt och eftertänksamt bildspråk
fångar han arkitektur, material och platser där tid, rörelse och stillhet möts.
Paris, La Coste, Omaha Beach, Ystad – genom Dureheds kamera får vi göra
flanören sällskap på nytt – allt i samma frusna ögonblick.

”Att stanna upp och betrakta med skärpa, för att därefter medvetet välja ett
begränsat utsnitt som genererar resonans” säger Lennart Durehed.

Husfasader och platser, i ljus och skugga, slutna som hemligheter eller bara
löften om något annat, har räckt också för Lennart Durehed som fotograf.
1980 vandrade han runt i Ystads industriella hamnmiljö. Uppvuxen i
sjöfartens Göteborg har hans förtjusning över hamnar och trafiken på vattnet
hållit i sig. New York, Ystad eller Vänersborg, en jättelik silo eller ett rangligt
plåtskjul – kameran har genom åren tagit för sig med samma skarpa
fascination.

"Durehed är en doldis men fotografernas fotograf. Nu visar Galleri Glas en
fortsättning på New York 1974. Unika bilder från arkivet, silvergelatin och
platinapalladium fotografi, skapade genom en av fotografins mest krävande och
ädla processer" säger Elin Forsberg, gallerist på Galleri Glas.

Galleri Glas är beläget på Nybrogatan 34 i centrala Stockholm. Vi visar
löpande solo- och samlingsutställningar med svenska och internationella
konstnärer. För våra utställningar samarbetar vi nära med konstnärer och
glasbruk i produktionen av unika objekt, rumsgestaltningar och
helhetsupplevelser, unikt utformade för respektive utställning.
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